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SAK 1 - SAKLISTE 

 
Åpning 

 
Fungerende styreleder, Pål Skjegstad, ønsket representantene velkommen til det 8. ordinære 

Regionstinget i NHF Region Nord.  Han hilste også Tingets gjester spesielt velkommen. 

Styreleder informerte videre om grunnlaget for omorganiseringen av regionen. 

 

Varamedlem i Forbundsstyret, Mads Stian Hansen, hilste alle velkommen.  Han redegjorde 

for at økonomien i Norges Håndballforbund betraktes som god og sunn med egenkapital.  

Økonomien i regionen er derimot negativ og regionen har stor utestående gjeld.  Videre 

informerte han om prosessen i Forbundsstyret frem mot vedtaket om endring av strukturen i 

regionen herunder forslaget om at regionen inngår som en del av Region Midt-Norge. 

Han informerte også kort fra Gi gass prosjektet som skal se på organiseringen av hele 

håndball-Norge.  Prosjektrapport leveres i løpet av desember 2014. 

 

 
Konstituering 

 
Fungerende styreleder, Pål Skjegstad, ledet konstitueringen av Regionstinget. 

 

 

Registrering av fremmøtte representanter 

 

Ved registreringen var xx av xx stemmeberettigede til stede. 

 

 

Godkjenning av representantenes fullmakter 

 

Samtlige fullmakter var på forhånd kontrollert av regionskontoret.  Kjønnskvoteringen ble 

godkjent. 
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SAK 2 - FORRETNINGSORDEN 
 

Den foreslåtte forretningsorden ble godkjent. 

 

Følgende hadde ordet: 

Alex Bjørkamann (Alta IF),  Kjetil Vik (Bodø HK),  Erik Langerud (GS) 

 

 

SAK 3 – VALG AV FUNKSJONÆRER 

 

Følgende personer ble enstemmig valgt: 

 

- Dirigenter : Magne Hansen  Bravo HK 

   Hilde Grønås   Bardu IL 

 

- Sekretærer :  Ann Karin Westby  NHF Region Nord, administrasjon 

Espen Nordbye  NHF Region Nord, administrasjon 

 

- Tellekorps :  Tone Andersen  Alta IF 

Jonny Bless   HK Landsås 

 

- Red.komite :  Kjetil Vik   Bodø HK 

   Bente Kroken   Bardu IL 

   Alex Bjørkman  Alta IF 

 

- Underskrive :  Hans Are Nilsen  Bravo HK 

   protokoll    Lill Fredriksen  Tromsø HK 
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SAK 4 – BERETNINGER 

 
A.   REGIONSTYRET (RS) OG KOMITEER OPPNEVNT AV RS 

 
Regionstyret har i perioden hatt følgende sammensetning; 

 

Leder: Ole Gudmestad            Bossekop UL (tom mai 2013) 

Nestleder: Aleksander Windstad   IK Junkeren (tom feb 2013) 

Styremedlem: Frode Staurset               Lødingen IL  

Styremedlem: Anita H. Pedersen     Bossekop UL  

Styremedlem: Carina Moe  Bravo HK 

Varamedlem: Pål Skjegstad    Bodø HK (fom mai 2013) 

Varamedlem: Hilde E. Grønaas  Bardu IL 

    

NHF-observatør: Ole-Jonny Korsgaard  

 Per Eirik Magnussen 

 Ole Andreas Hansen 

 

 

STYRETS BERETNING FOR PERIODEN 2012-2014 

 

Styret tiltrådte og startet sitt arbeid etter regionstinget i mai 2012.  Beretningen omhandler 

perioden fra tinget 2012 og fram til april 2014. 

 

Styret har i perioden hatt 7 styremøter og 2 AU-møter.  Styret har dog avholdt en rekke 

arbeidsmøter, og har hatt god telefonkontakt.  Styret har hatt en god dialog med 

administrasjonen i perioden. 

 

Denne noe spesielle møteformen skyldes i stor grad sykdom og dødsfall.  Nestleder trakk 

seg fra styret i februar 2013.  Styreleder Ole Gudmestad ble alvorlig syk i starten av 

tingperioden og døde i mai 2013.  Pål Skjegstad, som var varamann i styret, ble utnevnt til å 

lede arbeidet frem til regionstinget 2014.  

 

Saker som styret har jobbet med og behandlet: 

 

Tinget i 2012 vedtok at styret skulle fortsette prosessen med å legge frem et endelig forslag 

om ny organisering av Region Nord til tinget 2014.  Styret har derfor, ved siden av det 

naturlige driftssamarbeidet med administrasjonen , viet sitt vesentlige styrearbeid til denne 

prosessen. 
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Følgende to elementer var viktige i denne prosessen: 

 

a) Regionen skal konsentrere sitt arbeid med det klubbnære, med fokus på arbeid i og 

med klubbene.  Realisering av en operativ struktur i sonene vil bli en avgjørende 

suksessfaktor. 

b) Regionen skal søke samarbeid med andre regioner og med NHF sentralt med hensyn 

til å løse oppgaver som ikke krever geografisk nærhet til regionen. 

 

Hvorfor?   

 

Regionens ressursgrunnlag er ikke tilstrekkelig til å bygge en organisasjon basert på dagens 

modell som er robust nok (både hva angår kompetanse, størrelse og økonomi) og som 

samtidig har ressurser til å drive nødvendig utadrettet klubbnært arbeid. 

 

Styrets arbeid i denne prosessen (i nært samarbeid med NHF sentralt) ledet fram til den 

modellen som ble presentert og ble forankret på klubbledermøtet i Tromsø 7. februar 2014. 

Styret mener at den løsningen som blir lagt fram for Tinget er i henhold til vedtatte 

tingvedtak i 2012.  Styret er av den oppfatning at den løsningen som er valgt er meget bra, og 

vil styrke Region Nord i sitt arbeid med å bli en bærekraftig region.  Styret mener og vet vi 

har full støtte fra klubbene at den løsningen som er presentert er til det beste for håndballen i 

Region Nord. 

 

 

Pål Skjegstad /s/ 

styreleder 

 

 

  



 
 

 

6 

 

  Begeistring - Innsatsvilje - Respekt - Fair Play 

 

SPILL OG TRENING, REGION NORD 2012-2014 

 

Sesongen 2013-14 har i stor grad forløpt som sine foregående sesonger.  Det har vært 

gjennomført et minimum av regionale samlinger (2 for 98-99 og 3 for 96-97), alle lagt til 

Tromsø.  Det regionale trenerteamet har vært stabilt, og jeg vil takke flere av trenerne som nå 

har vært med i flere år.  Dessverre så klarer vi ikke å få nok rekruttering til denne gruppen.  

I de fleste tilfeller så skyldes dette «tidsklemma».  Det er flere som kunne tenkt seg å være 

med, men som dessverre ikke har tid.  Flere klubbtrenere har vært til stede denne sesongen, 

og det er et stort pluss. 

 

Det har vært nærmere 200 spillere involvert i regional aktivitet i vår yngste gruppe, 98-99.  

I den eldre gruppen, 96-97, har det vært ca 80 vurderte spillere.  I Sonene har det vært gjort 

mye bra arbeid, og det er Vest-Finnmark som fronter dette med Hålogaland som en god nr 2. 

De andre sonene sliter noe mer med igangsetting, men inn mot SoneTalentTurneringa, så er 

det kun Øst-Finnmark som ikke er med. 

 

Vest-Finnmark er en god «mal» for de andre sonene, men i og med at det nå kommer 

endringer så vet vi jo ikke «veien videre».  Sonene er bedt om å holde i gang aktivitet, og så 

får vi se.  Øst-Finnmark har nå en gruppe ledere som ønsker å komme i gang. 

Kjempepositivt! 

 

I sesongen 2013-14 har vi hatt flere spillere representert på yngre landslag og rekrutt-

landslag.  Det er guttene som har vært mest fremtredende, og da i særdeleshet spillere som 

representerer Bodø HK.  

 

Vi har to nyetablerte landslag (LM98/LK98) denne sesongen.  Her har vi hatt inne to jenter og 

tre gutter.  Region Nord har også fått en landslagstrener, Geir Daniel Larsen (Bodø HK) på 

LM98. 

 

Vi har deltatt med lag i Rica Cup og NM17.  Resultatmessig som tidligere år, på det jevne 

noen hakk under de andre regionene.  I år (2014) fikk guttelaget mye skryt, og de var ganske 

nært flere av de andre regionene.  Jentene var noe lengre unna.   

 

NM17 for regionslag 2014 nærmer seg, og vi har vel denne gang mer rutinerte spillere enn 

tidligere.  Så å si alle har i løpet av denne sesongen fått spilletid i 2. divisjon.  Nivåmessig 

som lag så vil vi nok også i år ligge litt bak, men vi har tro på at det kan være rom for noen 

overraskelser. 
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Ved å klikke på linkene under månedene under, kan dere lese om aktivitetene i sesongen 

2013/14.  

 

Februar/mars 2013: 

Rica Cup - Gutter 

Rica Cup - Jenter 

 

Mai 2013: 

NM17, Gutter 

NM17, Jenter 

Talent 98 i Narvik 14-16 juni 

 

Juni 2013: 

Klart for Regional Talent 98 samling  

Bra Talent '98 samling i Narvik/Ankenes 

Til Scandinavian Open Championship 

 

August 2013: 

Sentral talentsamling i Skien - 100 talenter i Skien 

 

September 2013: 

Ny landslagstrener for U-gutta 

 

November 2013:  

Klart for Sonetalentturnering i Tromsø! 

God innsats i Sonetalentturnering i Tromsø 

Innkalling til 1.regionale samlinger i Tromsø 

Jentelandslagets aller første samling 

 

Desember 2013: 

Første samling for Guttelandslaget 

 

Januar 2014: 

Første samling i prosjekt "Høye jenter" 

 

Februar 2014: 

Regional samling i Tromsø, 7.-9.februar '14 

 

Mars 2014: 

Våre deltakere i Rica Cup 2014 

Juniorgutta til Danmark og Spania 

U-gutta møter Frankrike 

 

http://www.handball.no/kampoppsett.asp?SerieID=4203
http://www.handball.no/kampoppsett.asp?SerieID=4204
http://www.handball.no/p1.asp?p=40217
http://www.handball.no/p1.asp?p=40333
http://www.handball.no/p1.asp?p=40473
http://www.handball.no/p1.asp?p=40336
http://www.handball.no/p1.asp?p=40587
http://www.handball.no/p1.asp?p=40875
http://www.handball.no/p1.asp?p=41432
http://www.handball.no/p1.asp?p=41963
http://www.handball.no/p1.asp?p=41981
http://www.handball.no/p1.asp?p=42024
http://www.handball.no/p1.asp?p=42084
http://www.handball.no/p1.asp?p=42473
http://www.handball.no/p1.asp?p=42411
http://www.handball.no/p1.asp?p=42445
http://www.handball.no/p1.asp?p=43315
http://www.handball.no/p1.asp?p=43368
http://www.handball.no/p1.asp?p=43369
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April 2014: 

Samling før NM17 regionslag - 25.-27.april, Tromsø 

Uttak til NM 17 regionslag 

 

Mai 2014: 

NM17 – Regionlag, Follo Arena 

 

For Region Nord har det alltid vært en oppoverbakke i det å få gjennomført aktivitet.  Dårlig 

økonomi og lange reiser er to faktorer, men tross alt dette, så viser de spillerne og klubbene 

som virkelig har lyst til å satse på håndball at det går an.  Jeg håper at ny organisering av 

regionen gir bedre kår for spillerutvikling slik at disse spillerne, og kanskje flere, fortsatt kan 

få en mulighet på lik linje med deres jevnaldrende i Håndball-Norge. 

 

Det har vært 10 utfordrende, morsomme, hårreisende og opplevelsesrike år i avdelingen 

Spill og Trening i regionen.  Jeg takker for meg i denne stilling og ønsker alle spillere, trenere 

og klubber lykke til videre. 

 

 

Tron Bakkejord Halvorsen /s/ 

NHF Region Nord, administrasjonen 

 

 

 

  

http://www.handball.no/p1.asp?p=43594
http://www.handball.no/p1.asp?p=43984
http://www.handball.no/p1.asp?p=42734
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SERIEAVVIKLING 

 

Regionens nøkkeltall vedrørende spillende lag viser en nedgang de siste årene.  Antallet 

aktive klubber er nå nede i 38.  Dette er et signal regionen må ta på alvor.  Dette medfører 

også en nedgang i antall spillende lag.  Sesongen 2011/12 meldte 241 lag seg på til seriespill. 

Ca 205 lag fullførte.  Kommunikasjonen med klubbene er stort sett bra, men vi opplever at 

klubbene ikke oppdaterer informasjon på klubbsiden (www.handball.no). 

 

Sesongen 2012/13 307 lag (økninga skyldes i stor grad flere lag i 10 års seriene). 

 

Seriespillet i vår region er temmelig annerledes enn i andre regioner, med samkjøring som 

sentralt punkt ved oppsett av terminlister.  Vi jobber eksempelvis med opptil 7 avdelinger 

samtidig for å få dette til.  Dette gjør oss selvfølgelig veldig sårbare for omberamminger. 

Tiltak vil bli satt i verk foran kommende sesong.  Administrasjonen er de som har den beste 

oversikten, og vi repeterer regionstyrets ønske om en vesentlig innstramming ved å ta 

tilbake større kontroll og eierskap i serieavviklingen.  Enkeltklubber og soners ønsker tar 

ikke alltid høyde for at endringer påvirker mange forhold.                                                                                   
    

Terminlister ferdig produsert: 

2012/2013: August 

2013/2014: 15. juni 

Vi fikk i fjor ferdig terminlistene før ferien. 

Antall lag: 

2012/2013: 307 

2013/2014: 282 

Liten nedgang i fjor. 

 

Antall dispensasjoner: 

2012/13: 60 

2013/14: 81 

Selv om vi har fått færre lag har også flere dispensasjoner enn tidligere.   

Dette forsterker inntrykket av at vi har færre spillere. 

 

Fakturering: (primært lisens gebyr) 

Domskomite 2012/13: 67 

Domskomite 2013/14: 20 

Etter omfattende lisenskontroller i 2013 fikk vi en kraftig nedgang i ant lisensbrudd i årets sesong. 

 

Omberammingssøknader: 

2012/13: 78 

2013/14: 59 

Ant omberammingssøknader er i praksis ganske stabilt. 

 

 

Espen Norbye /s/ 

 

 

  

http://www.handball.no/
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ORGANISASJON 

 

Administrasjon 

Administrasjonen har bestått av fungerende daglig leder/dommeransvarlig Ann Karin 

Westby, seriekonsulent Hugo Lavik, utdanningsansvarlig spill og trening Tron B. Halvorsen 

og konsulent Espen Norbye (fra høsten 2012).  

 

Fra og med februar 2012 til juni 2012 ble 3 av våre regionale trenere engasjert for å kunne 

gjennomføre samlinger og nasjonale tiltak for regionens utøvere (Rica Cup, NM 17 og Talent 

98). 

 

Til tross for lav bemanning har vi klart å opprettholde den forventede aktiviteten.  I tillegg 

har vi klart på nytt å få i gang tilbud om NNM veteran.  Dette har slått godt an og vi merker 

en økning i antall lag som ønsker å delta. 

 

Vi har også i samarbeid med Troms Fotballkrets, vært arrangører for Landsturneringa 2013 i 

Tromsø.  Dette er et arrangement for funksjonshemmede som samlet ca 1.200 deltakere i 

Tromsø, fordelt på håndball og fotball. 

 

RM 2013 ble arrangert i Alta og RM 2014 arrangert i Tromsø.  RM er det største 

arrangementet RN arrangerer, ettersom det dreier seg om sluttspillet i  klassene J/G 12 - 16.  

I løpet av sluttspillhelga blir det avviklet nærmere 120 kamper fordelt på 5 baner.  

 

Regional representasjon 

Styreleder har møtt på stort sett alle de nasjonale møteplassene som er vedtatt i forbundets 

vedtekter.  

 

Foruten dette har følgende representert regionen politisk i tingperioden: 

 

 Forbundsstyret:  Ole Johny Korsgård 

 Mads Stian Hansen  (fra Håndballtinget 2013) 

 Håndballtinget 2013:  Pål Skjegstad 

 Anita H. Pedersen 

 Magne Hansen 

 Mads Stian Hansen 

 Hilde E Grønaas 

 Atle Nilsen 

 NHFs Lovkomite:  Finn Ove Smith (leder) 

 Guri Aarøen (varamedlem) 

 NHFs Valgkomite:  Gunnar Carlsen 

 Anita H. Pedersen  (fra Håndballtinget 2013) 

 Utvalget for   

Ungdomshåndballen: Anita H. Pedersen   
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 Org.utviklingsutvalget 

(«Gi gass»):  Pål Skjegstad 

 FRAM-prosjektet:   Guri Aarøen 

 Barbro Anett Johansen 

 Nina Sørensen 

 Line…… 

 Ressursgruppe for  

dommerarbeid:  Guri Aarøen 

 Guri Aarøen var dirigent på Håndballtinget 2013.  

 

 

Pål Skjegstad /s/ 

Regionstyreleder 

 

 

Beretningen ble vedtatt.  Antall stemmer for: 33.  Antall stemmer mot: 0. 

 

Følgende hadde ordet: 

Kjetil Vik (Bodø HK) bemerker at styrets beretning mangler i sakspapirene. 

Pål Skjegstad (RS) svarer. 

Kjetil Vik (Bodø HK) kommenterer manglende saksbehandling. 

Pål Skjegstad (RS) svarer. 

 

S/T 

Ricky Davidsen, s 
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B.   KONTROLLKOMITEEN 

 

Kontrollkomiteen har i perioden bestått av: 

 

Leder:   Svein Arild Danielsen  

Medlem:  Roy Svartsund     

Varamedlem:   Bente Haugsnes 

 

Kontrollkomiteens beretning ble lagt frem på Tinget. 

 

Beretningen endres i henhold til spørsmål som stilles vedrørende no-show faktura. 

Dette burde vært avklart på forhånd, og kun kommentert av Kontrollkomiteen. 

 

Beretningen ble vedtatt.  Antall stemmer for: 33.  Antall stemmer mot: 0. 

 

Følgende hadde ordet: 

Mona Kvivesen (Alta IF) 

Hilde E. Grønaas (RS) 
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C.   VALGKOMITEEN 

 

Valgkomiteen har i perioden bestått av: 

 

Leder:    Morten Olafsen      Bjørnevatn HK 

Medlem:   Kåre Skålevik         Bravo HK 

Medlem:   Gøril Godvik          Bossekop UL  

Varamedlem:   Kjetil Vik                Bodø HK  

Varamedlem:   Magne Haslevang   Lødingen IL 

 

Valgkomiteen (VK) startet arbeidet i august 2013 med å kartlegge kandidater for kommende  

regionstyre.  Alle klubber ble tilsendt informasjon samt at dette ble gjort tilgjengelig på 

internett, slik at alle ledd i organisasjonen skal ha vært  tilstrekkelig informert i forkant.  

 

I tillegg har det vært en dialog med det sittende styret med tanke på hvem som ønsker å 

fortsette videre i neste tingperiode.  VK har hatt utfordringer i forhold til å få ett klart bilde 

på hva som skal velges på tinget og hvilken politisk modell regionen står fremfor.  Dette for 

å kunne gi potensielle kandidater det rette beslutningsgrunnlaget i forhold til hvilket politisk 

landskap de begir seg ut i.  Og ikke minst hvilke utfordringer dette vil gi, men samtidig den 

unike muligheten til å påvirke fremtidens veikart for nordnorsk håndball.  

 

Sammensetning og VK sitt forslag er i skrivende stund ikke klart, og vil bli ettersendt når 

dette foreligger i sin endelige form.  

 

Uavhengig av endelig navne liste, så er VK sitt hovedmål å sette sammen ett team som vil 

Nord-Norges beste uavhengig av geografi, bakgrunn og kjønn.  Vi ønsker Tinget lykke til 

med forhandlingene og håper at vårt endelige forslag «faller i smak». 

 

 

På vegne av valgkomiteen  

Morten Olafsen /s/ 

 

 

Beretningen ble vedtatt.  Antall stemmer for: 33.  Antall stemmer mot: 0. 

 

Følgende hadde ordet: 

Ingen 
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SAK 5 – BEHANDLE AVSLUTTEDE OG REVIDERTE REGNSKAP 
 
 

5.1   REGNSKAP FOR 2012 MED REVISORS BERETNING 

 

Vedlegg  1. 

 

Regnskap for 2012 ble godkjent.  Antall stemmer for: 33.  Antall stemmer mot: 0. 

 

Følgende hadde ordet: 

Ingen 

 

 

5.2  REGNSKAP FOR 2013 MED REVISORS BERETNING 

 

Vedlegg 2. 

 

BUL/Alta IF foreslo at en godkjenning av regnskapet for 2013 utsettes til neste Regionsting.   

Dette forslaget falt. 

 

Det ble også foreslått at regnskap for 2013 godkjennes under forutsetning at det ikke 

foreligger noen bemerkninger i revisors beretning når denne ettersendes.   

Dette forslaget ble vedtatt.  Antall stemmer for: 25.  Antall stemmer mot: 9. 

 

Følgende hadde ordet: 

Hilde G. (RS), Tove Haug (Gravdal HK), Alex Bjørkmann (Alta IF), Håvard Bellika 

(Bossekop UL), Pål Skjegstad (RS), Tone Andersen (Alta IF), Thor Arne Abrahamsen 

(Tromsø HK). 
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SAK 6 – TILSETTE STATSAUTORISERT/REGISTRERT REVISOR 

 
FORSLAG 6.1.   Tilsette revisor 

 
Revisorkompaniet ved Hans Martin Vaeng, engasjeres som revisor for perioden 2014-2016. 

 

Styret ber i midlertid tinget om fullmakt til å endre revisjonspartner i perioden.  Dette for å 

kunne ha muligheten til å jobbe for en felles revisor med NHF om det skulle bli aktuelt i 

tingperioden. 
 

 

Forslaget ble vedtatt.  Antall stemmer for: 33.  Antall stemmer mot: 0. 

 

Følgende hadde ordet: 

Ingen 
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SAK 7 – BEHANDLE INNKOMNE FORSLAG OG SAKER 

 
FORSLAG 7.1.1   Omorganisering av NHF Region Nord 

 
Kort innledning/historikk 

Nordnorsk håndball har, som det øvrige Håndball-Norge, vært gjennom flere organisasjons-

endringer opp gjennom tiden.  I «nyere historie» omfatter dette opprettelsen av en regional 

stilling/funksjon i 1990, og ikke minst sammenslåingen av de 3 nordnorske håndballkretsene 

til Region Nord i 1998. 

Foranledningen/hensikten med alle de endringer som har funnet sted har hatt sin basis i 3 

sentrale forhold: 

 Teknologisk utvikling og utnytting av de muligheten som teknologien har gitt. 

 Målsetting om mest mulig rasjonell drift som frigjør størst mulig ressurser til det 

utadrettede klubbnære arbeidet (aktivitetsrettet). 

 Økte krav og forventninger til kvalitet og omfang knyttet til tjenestetilbud, og service 

fra overordnet organisasjonsledd.  (Den samme utvikling som for øvrig sees innenfor 

samfunnet for øvrig.) 

 

Norsk håndballs organisasjon har nå ligget fast siden de siste håndballkretsene ble 

regionalisert i 2004 (etter vedtak på Håndballtinget i 2003).  For Region Nord har dagens 

organisasjon i hovedsak vært uendret de siste 15 årene. 

Allerede fra starten visste vi at ressurssituasjonen i Region Nord ville være utfordrende, noe 

som også preget inngangen til Region Nord.  Både Troms og Nordland Håndballkretser 

hadde en ikke ubetydelig negativ egenkapital.  Finnmark Håndballkrets hadde positiv 

egenkapital men hadde vært gjennom en betydelig aktivitetsreduksjon.  Etter en innledende 

fase hvor de økonomiske resultatene gradvis forverret seg, ble det på midten av 2000 tallet 

oppnådd driftsbalanse.  Dette resulterte imidlertid til mindre ressurser til det utadrettede 

arbeidet, noe som igjen førte til synkende aktivitet med tilhørende reduserte inntekter.  

Parallelt med dette er det ikke tvil om at kravene og forventingene som klubbene hadde til 

regionen økte langt utover det reelle ressursgrunnlaget.  Det oppsto derfor en betydelig 

tillitskrise mellom klubbleddet og regionen i 2010/2011. 

Det ble svært tydelig at det økonomiske fundamentet (ressursgrunnlaget) i Region Nord ikke 

var tilstrekkelig til å kunne gi klubbene i Nord et likeverdig tilbud som ellers i landet.  (Dette 

til tross for at det over en periode på 10 år var tilført regionen særtilskudd til en 

utviklingsstilling.  Samlet særtilskudd NOK 4 mill.) 
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Basert på en negativ økonomisk utvikling og en negativ aktivitetsutvikling besluttet 

Regionstinget i 2010 å nedsette en organisasjonsutviklingskomite.  Dennes mandat var å 

utrede alternativ organisering av regionen slik at aktivitetstallene skulle få en positiv 

utvikling.  Det ble særskilt påpekt behovet for regionens tilstedeværelse (også fysisk) i 

klubbenes hverdag.  Komiteen la fram sin innstilling på Regionstinget i 2012, og fikk 

tilslutning til å iverksette en organisasjonsendring som i korthet; 

 

 Opprettelse av klubbrådgiverstillinger i hhv Nordland, Troms og Finnmark. 

 Opprettholde en basisadministrasjon og ledelse i Tromsø. 

 Outsourcing av oppgaver til annen/andre regioner. 
 

Regionstyret valgt av Regionstinget i 2012 ble gitt fullmakt til å arbeide videre i tråd med 

vedtaket. 

 

Organisasjonsutvikling i tingperioden 2012-2014 

Basert på foregående arbeid og Regionstingets vedtak ble det høsten 2012 , under ledelse av 

Ole Gudmestad, utarbeidet en ny modell for organiseringen av Region Nord.   

 

Hovedelementene i denne rapporten/dette forslaget ble tiltrådt av RS, klubbledermøtet (april 

2013) og NHFs Forbundsstyre.   I forslaget til ny modell er følgende 2 elementer bærende: 

 

 Regionen skal konsentrere sitt arbeid om det klubbnære, med fokus på arbeid i og 

med klubbene.  Det antas at realisering av en operativ sonestruktur vil være en 

avgjørende suksessfaktor. 

 Regionen skal søke samarbeid med andre regioner og/eller NHF-sentralt med hensyn 

til å løse oppgaver som ikke krever geografisk nærhet til regionen. 

 

Det ble imidlertid klart at det i det opprinnelige forslaget ikke i tilstrekkelig grad ble 

hensyntatt regionens reelle ressursgrunnlag, pr dato og i uoverskuelig framtid.  Dette gjorde 

det nødvendig å gå nye runder.  Både med hensyn til regionens basisfunksjoner og 

hvorledes punkt 1 overfor skulle kunne ivaretas.   

 

I dette ligger tre viktige erkjennelser: 

 

1. Regionens ressursgrunnlag er ikke tilstrekkelig til å bygge en organisasjon basert på 

dagens modell som er robust nok (både hva angår kompetanse og størrelse) og som 

samtidig har kapasitet (ressurser) til å drive helt nødvendig utadrettet klubbnært 

arbeid. 

2. En videreføring av dagens organisering vil, for å være økonomisk bærekraftig, 

uvegerlig føre til en ytterligere nedbygging av regionens tjenester. (Regionens leverte 

i 2013 et driftsunderskudd på over en million, og en negativ egenkapital overstigende 

4 millioner.) 

3. En nedbygging av regionens tjenester vil skape et enda større gap mellom klubbens 

behov for (forventinger til) og regionens evne til å imøtekomme disse behovene. 
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Basert på dette søkte Regionstyret i denne sammenheng kontakt med NHF sentralt, for 

sammen å finne fram til en måte å organisere nordnorsk håndball som kunne kombinere de 

2 overordnede målene: 

 

 Skape vekst og utvikling i nordnorsk håndball, gjennom å sikre spillere. 

 Finne en driftsmodell som er tilpasset ressursgrunnlaget. 

 

Dette arbeidet ledet fram til den modellen som ble presentert på Klubbledermøtet i Tromsø 

7. februar 2013.  På dette klubbledermøte ble følgende klargjort og presentert: 

 

1. Videreføring av dagens organisasjonsmodell er ikke et alternativ basert på regionens 

reelle ressursgrunnlag. 

2. Driften av regionen overlates til NHF Region Midt-Norge (NHF-RMN).  Videre drift 

vil organiseres innenfor følgende rammer: 

 

a. Det opprettes 3 klubbrådgiverstillinger i hhv Bodø, Tromsø og Alta.  

Klubbrådgiverne skal drive oppsøkende virksomhet og være klubbenes 

kontaktpunkt inn mot regionen.  Klubbrådgivernes fremste oppgave er å bistå 

klubbene i sitt område, samt å stimulere til aktivitetsvekst.  På mange måter 

kan vi si at klubbrådgiverne er 1. linje tjenesten. 

b. NHF RMNs sentraladministrasjon i Trondheim vil utgjøre en nødvendig 

backoffice tjeneste for klubbrådgiverne, samtidig som den vil ivareta 

administrative og faglige funksjoner som ikke er tillagt klubbrådgiverne. 

c. Region Nord velger 3 representanter med 3 personlige varamedlemmer, som 

innlemmes i RMNs styre, hvorav en representant også tiltrer RMNs AU.  Det 

bør søkes at de 6 personene som skal velges (3+3) representerer hver av de 6 

tiltenkte sonene i Region Nord. (Salten, Lofoten, Hålogaland, Troms, Vest-

Finnmark og Øst-Finnmark.) Region Nords representanter gis generell tale og 

forslagsrett, og stemmerett i saker som angår Region Nord. 

d. Ansvaret for og driften av Region Nord overdras til RMN for en periode på 

minimum 3 sesonger.  Modellen skal evalueres etter s2 sesonger, og modellen 

skal være reversibel. 

e. Det skal føres separat regnskap for Region Nord. 
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Forslag til Regionstinget 

Regionstinget i Region Nord overfører styringsretten (politisk, administrativt og økonomisk) 

til Region Midt-Norge for en periode på inn til 4 år. 

 

Region Nord velger 3 representanter med 3 personlige varamedlemmer, som innlemmes i 

RMNs styre, hvorav en av representantene også tiltrer RMNs AU.  Region Nords 

representanter gis generell tale og forslagsrett, og stemmerett i saker som angår Region 

Nord. 

 

Det skal føres separat regnskap for Region Nord, og regionsting skal avholdes hvert 2.år. 

 

Forslaget ble vedtatt.  Antall stemmer for: 32.  Antall stemmer mot: 0. 

 

Følgende hadde ordet: 

Pål Skjegstad (RS), Tor Arne Abrahamsen (Tromsø HK), Harald Vollen (Harstad HK),  

Siw Merethe Schistad (VTF), Marthe Nygård (Gravdal HK), Alex Bjørkmann (Alta IF), 

Kjetil Vik (Bodø HK), Magne Hansen (Bravo HK), Roy Svartsund (KK), Anita H. Pedersen 

(RS), Mads Stian Hansen (FS), Håvard Bellika (BUL), Erik Langerud (GS) 
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FORSLAG 7.1.2   Reise- og utgiftsfordeling Region Nord 

 
Forslagsstillers motivering: 

 
NHF Region Nord praktiserer i dag reise-/utgiftsfordeling i forbindelse med regions-

mesterskap som ikke synes forankret i et styrevedtak/Regionstingvedtak.  Regionens 

administrasjon har praktisert reise/utgiftsfordeling som i stor grad favoriserer lag/klubber 

som enten har kort reisevei eller er arrangør av Regionsmesterskapet.  

 

Dette fører til at det for klubber/lag som har lang reisevei ikke hensyntas faktiske 

reisekostnader i reise-/utgiftsfordelingen, uavhengig av hvilken reisemåte som benyttes. 

Eksempelvis benyttes i noen tilfeller ikke riktig km-avstand til reisemål, km-godtgjørelsen er 

alt for lav samt at kostnader til ferge ikke kan medtas, til tross for at ferge må anvendes for å 

komme frem.  

 

Det bør derfor utarbeides en ny modell som er rettferdig for alle klubber, uavhengig om man 

er arrangør eller har kort/lang reisevei.  Dette for å fremme det sportslige fokuset at alle 

kvalifiserte klubber/lag har anledning til å delta i regionsmesterskap eller at man unngår at 

klubber/lag foretrekker å reise på ”rimeligere” turnering utenfor region fremfor å delta i 

regionsmesterskap.  BHK ønsker å fremme forslag om ny modell for reise-/utgiftsfordeling 

for Regionstinget 2014.  Ny modell for utgiftsfordeling må utarbeides og vedtas av 

Regionstinget.  

 

 

Bodø HK foreslår: 

Utgiftsfordeling i landsdekkende serier kan brukes som utgangspunkt for ny utgiftsfordeling 

i Region Nord.  

 

Privat bil og/eller buss: 

0,80 kr pr km for inntil 17 personer + bom/ferge t/r. 

NAF Ruteplanlegger nyttes for å regne ut antall km. 

 

Fly/båt/annen reise: 

Vilkår for å bruke fly: 

Turen er over 550 km og/eller 7 timer reise en vei. 

Turen er under 550 km og/eller 7 timer en vei, men fly/båt blir rimeligere enn godtgjørelse 

pr/km. 

Dersom fly benyttes på kortere avstander (mindre enn 550 km) legges det rimeligste av 

fly/bil/buss til grunn. 
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Faktura/kvittering fra reiseselskap med kombinerte fly/hotellkostnader aksepteres ikke, det 

må fremgå klart hvor mye det har kostet pr person for den aktuelle flyreisen/annen 

reisemåte. 

Vedlegg kvitteringer/faktura på alle relevante utgifter . 

Reise-/utgiftsfordelingen dekker inntil 17 personer pr lag. 

 

Arrangør får dekket leie av hall, dommerutgifter og utgifter til intern transport (for 

tilreisende lag).  I tillegg kr 10.000,- pr klasse mesterskapet arrangeres for. 

 

 

Regionstyrets innstilling 

Dersom forslag 7.1 vedtas som innstilt, kan saken ikke behandles på dette tinget.  Styret 

anbefaler at Regionstinget gir nytt styre fullmakt til å behandle saken. 

 

 

Forslaget ble vedtatt.  Antall stemmer for: 32.  Antall stemmer mot: 0. 

 

Følgende hadde ordet: 

Kjetil Vik (Bodø HK), Mona Kvivesen (Alta IF), Ole Andreas Hansen (NHF), Harald Vollen 

(Harstad HK), Tone Andersen (Alta IF), Pål Skjegstad (RS), Toril Evjen (Bossekop UL), 

Håvard Bellika (Bossekop UL), Tone Andersen (Bossekop UL), Siw Merethe Schistad (VTF), 

Tove Haug (Gravdal HK) 
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FORSLAG 7.1.3   Endring i dispensasjonsreglementet 

 
Forslagsstillers motivering: 

 

I henhold til gjeldende regelverk kan klubbene søke og få innvilget bruk av disp.spillere, 

men laget kan ikke delta i sluttspillet. 

 

Lag med disp.spillere er jo med på å påvirke resultater og tabell og dermed en faktor i 

forhold til hvilke lag som kvalifiserer seg til sluttspillet.  Lag med disp.spillere som 

kvalifiserer seg, bør derfor også få delta i sluttspillet. 

  

Vi er kjent med at det tidligere er argumentert mot dette fordi lag med disp.spillere ikke kan 

kvalifisere seg til nasjonalt sluttspill for 14-års lagene.  (Vinner av sluttspillet for J/G 14 går 

videre til nasjonalt sluttspill.) 

 

Dette kan løses ved at lag med disp.spillere som evt. vinner sluttspillet, ikke kan gå videre til 

nasjonalt sluttspill.  Vi ønsker at dette tas opp til diskusjon. 

  

 

Vadsø TF foreslår: 

 

I dag er det slik at jenter kan spille på guttelag i seriespillet, men gutter kan ikke spille på 

jentelag.  Vi ønsker at Region Nord tar dette opp til diskusjon.  Vi (og mange andre lag) sliter 

veldig med rekruttering på guttesiden, og alternativet når vi har en eller to gutter er at disse 

ikke får spille håndball.  Vi ønsker at en ser på dette på f eks 12-årslagene i alle fall der 

forskjell i fysikken mellom kjønnene ikke er nevneverdig stor.  Hvordan kan vi løse dette? 

 

 

Regionstyrets innstilling 

Dersom forslag 7.1 vedtas som innstilt, kan saken ikke behandles på dette tinget.  Styret 

anbefaler at Regionstinget gir nytt styre fullmakt til å behandle saken. 

 
 

Forslaget ble vedtatt.  Antall stemmer for: 32.  Antall stemmer mot: 0. 

 

Følgende hadde ordet: 

Siw Merethe Schistad (VTF), Alex Bjørkmann (Alta IF), Tone Lillemoen (Alta IF), Pål 

Skjegstad (RS), Ann Karin Westby (DL) 

 

 

  



 
 

 

23 

 

  Begeistring - Innsatsvilje - Respekt - Fair Play 

 
FORSLAG 7.1.4   Tillate frimerke i ungdomshåndball i Region Nord 

 
Bodø HK foreslår: 

 
NHF Region Nord innfører forbud mot bruk av tett markering (frimerke) i kamper i regi av 

regionen for en prøveperiode på 2 år.  Dette gjelder årsklassene J/G-14 og yngre. 

Ikrafttredelsesdato fra og med sesongstart 2014/15. 

 

Forslaget sendes Lovkomiteen for vurdering. 

 

 

Forslaget ble vedtatt.  Antall stemmer for: 22.  Antall stemmer mot: 1. 

 

Følgende hadde ordet: 

Kjetil Vik (Bodø HK), Mads Stian Hansen (FS), Tone Andersen (Alta IF), Håvard Bellika 

(Bossekop UL), Tone Kvivesen (Alta IF). 
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SAK 8 – STRATEGI- OG HANDLINGSPLAN  
 

 

Strategi- og handlingsplan 
for 

NHF Region Nord  
2014-2016 

Visjon: 

Norsk Håndball skal oppleves som en energisk og utviklende trenings- og kampaktivitet der 

spillere, trenere, dommere, ledere og foreldre deltar aktivt, og kampene følges av et 

entusiastisk publikum og engasjerte medier. 

Håndball for alle!! 

Verdier: 

Norsk håndball skal bygge på og kjennetegnes ved den enkeltes stolthet og engasjement, og 

utøves gjennom våre felles verdier som er gjeldende for all virksomhet for norsk håndball på 

og utenfor banen. 

    

• For Norges Håndball-

forbunds posisjon og 

samfunnsoppgaver. 

 

• For andres innsats for 

norsk håndball. 

 

• I egen utøvelse av 

oppgaver for norsk 

håndball. 

  

• I gjennomføringen av 

oppgaver en har påtatt 

seg for norsk håndball som 

tillitsvalgt og ansatt, som 

trener, utøver og dommer. 

 

 

 

  

 

• For organisasjonens 

lover, regler og 

beslutninger. 

 

• For hverandre som 

medlemmer, utøvere, 

trenere, dommere og 

ledere. 

 

• For hverandres meninger 

og synspunkter. 

• I utøvelsen av spillet. 

 

• I utøvelsen av alt arbeid 

for organisasjonen som 

tillitsvalgt, ansatt og utøver. 
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Strategiske fokusområder Region Nord 

 SPORT OG SPILL 

 ANLEGG 

 ORGANISASJON 

 MARKED 

 ØKONOMI 

 

(Definisjon av kritiske suksessfaktorer = faktorer som enten  er en trussel eller som er 

avgjørende for at vi skal nå målet) 

SPORT OG SPILL 

INTENSJON 

Håndball skal være for alle, og innholdet skal bidra til at nordnorsk håndball kan rekruttere, 

ivareta, inkludere og utvikle utøvere på alle nivå. Håndballidretten skal gi et bredt 

kvalitativt tilbud innen alle grener til alle utøvere. 

 

S
P

O
R

T
 O

G
 S

P
IL

L
 

MÅL 1 

 

Minimum 4 lag i topphåndball 
 

BESKRIVELSE AV MÅLET 

 

Topphåndballen består av lag i de 2 øverste divisjonene.  Det må være et kvalitetsmål å ha flere lag i 

toppdivisjonene.  Det vil bidra til økt interesse 

 

KRITISKE SUKSESSFAKTORER 

Nok spillere på nivå 
Samarbeid mellom klubber 

Manglende topphåndballkultur 
Kompetente og kvalifiserte trenere 

Godt regionalt kamptilbud 
Utdanningsmuligheter i landsdelen 

Regionalt utviklingsmiljø 

 
NR STRATEGISKE TILTAK 

1 Utgiftsfordeling i regional seniorserie 
2 Sette i gang klubbutviklingstiltak 
3 Utdanne flere på minimum trener III - nivå 
4 Bidra til samarbeid mellom klubbene 
5 Kartlegge/tilfredsstille utøverenes ønsker/behov 
6 Forbedre de regionale utviklingsmiljøene 
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S
P
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R
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MÅL 2 

 

Spillere fra region nord skal være representert på alle aldersbestemte landslag 
 

BESKRIVELSE AV MÅLET 

 

Det er til sammen 5-6 yngreslandslag pr sesong på jente og guttesiden.  Det betyr at vi skal ha minimum 5-6 

landslagsspillere fordelt på alle landslag 

 

KRITISKE SUKSESSFAKTORER 

Talentfulle spillere blir ikke sett av regionale ressurspersoner 
Dårlig oppfølging av de beste talentene 

Manglende topphåndballkultur 
Manglende håndballfaglig kompetanse 

 
NR STRATEGISKE TILTAK 

1 Tidlig kartlegging av talenter 
2 Tildele talentene i regionen en mentor 
3 Skape arenaer der talentene får vist seg fram for landslagstrenere 
4 Regional oppfølging av talenter i samarbeid med talentenes mentor 
5 Flere regionale tiltak også utenom sesong 

 

S
P

O
R

T
 O

G
 S

P
IL

L
 

MÅL 3 

 

Øke fra 270 til 500 seriespillende lag i region nord fra 11 år og opp innen 4 år 

 

BESKRIVELSE AV MÅLET 

Vi må utbre håndballen og øke aktiviteten.  Da får klubbene et bedre kamptilbud med mindre reiseavstand og 

dermed rimeligere seriespill.  Dette vil bidra til bedre økonomi både på klubb og regionsnivå 

 

KRITISKE SUKSESSFAKTORER 

Manglende trenerkompetanse 
Forbedre samarbeid med andre  idretter 

Økonomi 
Manglende anlegg og utnytte det vi har 

Reisebelastning 

 
NR STRATEGISKE TILTAK 

1 Sette i gang rekrutteringstiltak 
2 Markedsføre håndballen i alle kommuner der det er naturlig med håndballaktivitet 
3 Sette i gang kompetanseutviklingsprosjekt ( se organisasjon) 
4 Sette i gang rekrutteringstiltak 
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S
P

O
R

T
 O

G
 S

P
IL

L
 

MÅL 4 

 

Beachhåndball skal være et kjent tilbud i regionen 
 

BESKRIVELSE AV MÅLET 

 

Beachhåndball skal først og fremst være et uorganisert tilbud, og skal være like utbrett som beachvolleyball 

 

KRITISKE SUKSESSFAKTORER 

Anlegg/baner 
Klubbenes engasjement 
Samarbeid med fotball 

Interesse blant ungdommen 
Markedsføring 

 
NR STRATEGISKE TILTAK 

1 Gjennomføre årlige regionmesterskap i beachhåndball fra 2011 
2 Bidra til å få bygget minimum 4 anlegg i perioden 
3 Gjennomføre årlige regionmesterskap i beachhåndball fra 2011 
4 Bidra til å få bygget minimum 4 anlegg i perioden 

 

S
P

O
R

T
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G
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P
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L
 

MÅL 5 

 

Tilstrekkelig med dommere i hele landsdelen 
 

BESKRIVELSE AV MÅLET 

Vi skal sørge for at det er tilstrekkelig antall dommere i landsdelen, slik at kampledelse gjennomføres uten 

altfor lange reiser og for stor belastning. 

 

KRITISKE SUKSESSFAKTORER 

Manglende kompetanseutvikling 
Mye kjefting på dommere under kamp 

 
NR STRATEGISKE TILTAK 

1 Gjennomføre dommerkurs 
2 Rekrutteringsprosjekt i region nord 
3 Ansatt med oppgaver knyttet til dommeroppfølging 
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HANDLINGSPLAN FOR PERIODEN 2014-2016 
Sport og spill 

 
Tiltak: Frist Ansv. Gj.ført 

 God og funksjonell terminliste som bygger på samkjøring av 

lag/km der hvor det er mest praktisk. 

 følge regelverket iht omberamminger 

 Gjøre det enkelt for klubbene å administrere terminlisten og ha 

en god dialog i forhold til å løse de utfordringer som oppstår 

gjennom sesongen 

   

 Unngå enkeltkamper, mer samlende arrangement på 

aldersbestemt nivå 

   

 Utvikle serietilbudet på seniornivå gjennom faste dager/ tidspunkt 

for seriekamper. 

 midtuke, onsdager kl 19.30 

 lørdager kl 16.00 

  søndager kl 13.00 

   

 Utarbeide beskrivelse/plan for spillerutvikling i SUM/RUM.    

 Gjennom sonene/områdene etablere og videreutvikle talenter og 

regionale spillemiljøer, samt danne et godt grunnlag for samarbeid 

på tvers av klubbene. 

 Fastlagte datoer for SUM og RUM tiltak slik at disse er 

kjent for alle klubber 

   

 Fastsatte utdanningstiltak på trener II og høyere nivå i løpet av 

neste tingperiode. 

 Ungdomstrenerseminar 

 Teknisk Håndball Coach (THC) 

 sentralt Trener II kurs i hver sone 

 Trener III utdanning 

   

 Gjennomføre prosjekt ”Guttehåndballens Dag” i hver sone.    

 Rekruttere dommere på alle nivåer ved å gjennomføre minimum 

ett trinn 1 kurs i alle soner. 

   

 Etablere en dommerobservatør/-veileder i hver sone.    

 Etablere dommerkontakt i alle klubber.    

 Alle klubber med seniorlag skal ha utviklet dommere på 

seniornivå. 

   

 Utdanne 2 stk nye dommercoach (DC) hvert år.    

 Fastsatte utdanningstiltak på trinn II og høyere nivå. 

 Ungdomstrenerseminar 

 Regional utviklingsgruppe (RUG), nye opptak hver sesong 

 sentralt trinn II kurs i hver sone 

   

 Øke rekruttering i klubb gjennom flere Gjensidige Håndballskoler    
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ANLEGG 

INTENSJON 

NHF Region Nord skal til enhver tid arbeide for å ha tilfredsstillende anlegg der utøvere og 

ledere skal kunne drive med håndball slik at den kan vokse og utvikle seg på alle steder i vår 

region. 

 

A
N

L
E

G
G

 

MÅL 1 

 

Øke antall spilleflater 
 

BESKRIVELSE AV MÅLET 

Det er viktig at det både er flere og bedre spilleflater hvis vi skal kunne utvikle håndballen i regionen 

 

KRITISKE SUKSESSFAKTORER 

Kommuneøkonomien 
Idrettsrådenes arbeid og deres engasjement 

Politisk vilje i kommunene 

 
NR STRATEGISKE TILTAK 

1 Kartlegge annleggssituasjonen i regionen 
2 Politisk påvirkning gjennom kontakt med dyktige politikere  
3 Utnytte NHF sin kompetanse i utredning og konkrete byggesaker 
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MÅL 2 

 

Utnytte anleggene bedre også utover sesongen 
 

BESKRIVELSE AV MÅLET 

Vi kan i vår region utvide sesongen med både turneringsspill og regionale aktiviteter slik at anleggene blir 

bedre utnyttet.   

 

KRITISKE SUKSESSFAKTORER 

Stengte haller 
Tilpassing til andre idretter 

Ressurser 

 
NR STRATEGISKE TILTAK 

1 Trening på sommeren 
2 Flere lag på banen samtidig 
3 Motivere til alternativ trening 
4 Utnytte andre idretter i f t basistrening 
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MÅL 3 

 

Større politisk innflytelse i anleggspolitikken 
 

BESKRIVELSE AV MÅLET 

Vi må sørge for å få nødvendig makt i anleggspolitikken.  Derfor må det knyttes kontakter med politikere og 

andre som kan hjelpe til å være pådrivere i å fremme anlegg 

 

KRITISKE SUKSESSFAKTORER 

Ingen talspersoner i f m anleggspolitikken 
Manglende politisk vilje 

Manglende erfaring i f t framgangsmåte 

 
NR STRATEGISKE TILTAK 

1 Få dyktige og innflytelsesrike personer til å representere i anleggspolitikken 
2 Bruke sentrale maktpersoner aktivt 
3 Bruke media bevisst i anleggspolitikken - lage en kommunikasjonsplan 

 

 
 

HANDLINGSPLAN FOR PERIODEN 2014-2016 
Anlegg 

 

Tiltak: Frist Ansv. Gj.ført 

 Hjelpe klubber til å fremme saker som bidrar til bedre 

anleggskapasitet 

 Skrive brev til kommuner og påvirke der det er behov for 

bedre anlegg og/eller mer kapasitet 

   

 Kartlegge anleggssituasjonen i regionen og lage 

anleggsoversikt og beskrivelse 

   

 Hjelpe klubbene med å drive alternativ treningsaktivitet    
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ORGANISASJON 

INTENSJON 

NHF, Region Nord skal være en organisasjon som når sine mål og har et felles verdigrunnlag. 

Organisasjonen skal være attraktiv for spillere, ledere og andre voksne, der glede, utfoldelse og 

utvikling skal stå i sentrum.  Organisasjonen skal søke å ha kompetente, motiverte og 

handlekraftige medlemmer og ledere. Organisasjonen skal bidra til å skape stolte utøvere og 

ledere og organisasjonen skal ivareta NHF sine verdier begeistring, innsatsvilje, respekt og fair 

play                                                                                                   
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MÅL 1 

 

Enkel, effektiv og god drift i alle ledd 
 

BESKRIVELSE AV MÅLET 

Med effektiv og god drift mener vi at det skal være enkelt for klubber å lede, og utbre håndballen.  Det skal 

være tydelige og gode rutiner på alt av administrative forhold som bidrar til at regionen og klubbene kan bruke 

mest mulig tid på håndballaktivitet 

 

KRITISKE SUKSESSFAKTORER 

hyppig utskifting i styrer 

frivillighet 
rett kompetanse 

Gode IKT-verktøy 
Gode reglement og retningslinjer 

 
NR STRATEGISKE TILTAK 

1 Innføre elektronisk klubbhåndbok i alle klubber 
2 Kompetanseutvikling av administrative ledere i klubbene 
3 Gjennomgå regelverket i region nord 
4 Anskaffe eller lage gode IKT løsninger 
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MÅL 2 

 

Alle klubber skal ha en ungdomsrepresentant 
 

BESKRIVELSE AV MÅLET 

Det er viktig å ha forankring i ungdomsmiljøet og blant spillere det vi ønsker å få til i regionen og i klubbene.  

Ofte blir det besluttet noe som ungdommene ikke er enig i 

 

KRITISKE SUKSESSFAKTORER 

Klubbenes interesse og kompetanse 
Klubbenes vilje til å la ungdommene være med å styre 

Engasjementet blant ungdommene 

 
NR STRATEGISKE TILTAK 

1 Lage retningslinjer og oppgaver til ungdomsrepresentanter i RN 
2 Kartlegge hvilke klubber som har ugdomsrepresentant 
3 Motivere for at klubbene velger ungdomsrepresentanter 
4 Lage retningslinjer og oppgaver til ungdomsrepresentanter i RN 
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MÅL 3 

 

God kommunikasjon i alle ledd 
 

BESKRIVELSE AV MÅLET 

Med de avstander regionen har, samt at aktiviteten er spredt, er det helt avgjørende at vi har struktur i forhold 

til kommunikasjon. Man kan ikke sette seg i en bil og nå en klubb i løpet av en halv time, slik det er andre 

steder i landet. Det stilles derfor store krav til kommunikasjon og strukturen på den 

 

KRITISKE SUKSESSFAKTORER 

Liten utvikling av datatbaserte verktøy i klubbene 
Klubbene skifter tillitsvalgte ofte 

 
NR STRATEGISKE TILTAK 

1 Bruke www.handball.no som regionens viktigste informasjonskanal 

2 Utvikle skjema og enkelhet for klubbene i forhold til søknader og kommunikasjon mot 

regionen 

 

 

 

 

 

  

http://www.handball.no/
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HANDLINGSPLAN FOR PERIODEN 2014-2016 

Organisasjon 
 

Tiltak: Frist Ansv. Gj.ført 

 Omorganisere regionen etter styret og NHF sine pålegg    

 Regional tema- og strategikonferanse arrangeres sonevis.    

 Region står som fast arrangør av Regionsmesterskapet etter 

de regler som er laget 

   

 Utarbeide statutter for økonomisk støtte til lag/klubber.    

 Få etablert Digital klubbhåndbok som verktøy i alle klubber    

 Ha et offensivt og bevist forhold til media 

 Nyhetsbrev hver måned 

 Minimum 2 profilerte saker i media pr måned i 

sesong  

   

 Alle henvendelser til regionen pr mail skal være besvart 

innen 3 virkedager. 

   

 Etablere regionens hjemmeside som den viktigste 

informasjonskanal for klubbene, der det skal være enkelt å 

hente ut all relevant informasjon.  
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MARKED 

INTENSJON 

Norsk håndball skal ha en sterk markedsposisjon for å kunne innhente betydelige ressurser til 

arbeidet med å drive og utvikle håndballidretten. Håndball skal være posisjonert i ulike 

markedssegment for å legge grunnlaget for popularitet og attraktivitet i markedet og dermed 

mulighetene for et solid inntektsfundament. 
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MÅL 1 

 

Øke Arrangements- og markedsinntektene med kr 1 000 000,- de neste 4 år 

 

BESKRIVELSE AV MÅLET 

Nordnorsk håndball har et produkt som kan selges.  Vi har blant annet flere arrangement som vi kan utnytte i 

markedet.  Vi har også de regionale lagene som kan markedsføres bedre 

 

KRITISKE SUKSESSFAKTORER 

Bemanning for å løse disse utfordringer 
Goodwill i markedet 

Håndball - selger det? – God markedsføring 
Ressurser til å satse 

Markedsføringsstrategi 

 
NR STRATEGISKE TILTAK 

1 Ansette  markeds- og arrangementsansvarlig 
2 Lage en salgs- og markedsstrategi og plan 
3 Gjøre produktene våre kjent i markedet 
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MÅL 2 

 

Bedre kvalitet på alle regionale arrangement 
 

BESKRIVELSE AV MÅLET 

Alle arrangement i regional regi, der både unge og voksne samles, skal ha så god kvalitet at det skal være til 

eksempel for klubbene i regionen. 

 

KRITISKE SUKSESSFAKTORER 

Kompetanse 
Ressurser 

 
NR STRATEGISKE TILTAK 

1 Lage en Arrangementsplan 
2 Prosjektstyre alle arrangement med egne prosjektledere 
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HANDLINGSPLAN FOR PERIODEN 2014-2016 
Marked 

 

Tiltak: Frist Ansv. Gj.ført 

 Lage en markedsstrategi og plan  

  

   

 Sponsor til alle regionens lag    

 Salg av alle regionale serier og avdelingsserier f.o.m J/G14.    

 Gjennomføre gode arrangement som gir overskudd til den 

regionale økonomien 
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ØKONOMI 

INTENSJON 

NHFs økonomi skal baseres på langsiktige inntekter og en målrettet, prioritertkostnadsstyring. 

Egenkapital (EK) skal gi en trygg buffer for uventede endringer i den økonomiske situasjonen. 
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MÅL 1 

 

Positivt årsresultat 
 

BESKRIVELSE AV MÅLET 

Vi skal styre økonomien slik at vi hvert år har et positivt årsresultat 

 

KRITISKE SUKSESSFAKTORER 

For liten aktivitet 
Manglende markedsarbeid 

Liten utnyttelse av arrangement 

 
NR STRATEGISKE TILTAK 

1 Sikre seg alle tilskudd som er mulig 
2 Søke om prosjektmidler til gode aktivitetsprosjekt 
3 Øke antall lag i regionen 
4 Gode regionale arrangement 
5 Prioritere godt markedsarbeid 
6 Gjennomføre inntekts- og kostnadsstyring mot budsjett og prognoser. 
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Egenkapitalen skal bygges opp til 20 % av totalomsetningen 
 

BESKRIVELSE AV MÅLET 

Det er viktig å skape en reserve som kan bidra til trygghet, samt mulighet for å satse når det trengs 

 

KRITISKE SUKSESSFAKTORER 

Positivt årsresultat 
Positiv pengestrøm 

 
NR STRATEGISKE TILTAK 

1 Alle strategier under målet "positivt årsresultat, gjelder for dette målet også 
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Positiv pengestrøm og bygge opp likviditetsreserve 
 

BESKRIVELSE AV MÅLET 

Positiv pengestrøm vil føre til bedre betalingsevne og overskudd. 

 

KRITISKE SUKSESSFAKTORER 

Manglende betalingsevne i klubbene 
Balansert forhold mellom egenkaptial, offentlige tilskudd og gjeld i forbindelse med investeringer og drift. 

Likviditetsstyring 

 
NR STRATEGISKE TILTAK 

1 Lage likviditetsbudsjett og regnskap 
2  Ha fokus på tidsriktig fakturering av utestående krav. 

 

 

 

 

HANDLINGSPLAN FOR PERIODEN 2012-2014 
Økonomi 

 

Tiltak: Frist Ansv. Gj.ført 

 Inndrive all gjeld til regionen    

 Full kontroll på kostnader i regionen    

 Øke inntektene til regionen slik at regionens regnskap går i 

overskudd 

   

 

 

 

Forslag til Strategi- og handlingsplan for NHF Region Nord for perioden 2014-2016 ble 

vedtatt.  Antall stemmer for: 21.  Antall stemmer mot: 0. 

 

Følgende hadde ordet: 

Magne Hansen (dirigent), Alex Bjørkmann (Alta IF), Pål Skjegstad (RS) 
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SAK 9 – KONTINGENTER 

 
FORSLAG 9.1.   Fastsettelse av klubbkontingent til regionen 

 
Forslagsstillers motivering: 

 

På Tinget i 2012 ble det vedtatt en klubbkontingent på kr 7.000,- pr klubb.  For at vi skal ha 

en fast inntekt som kommer inn uavhengig av påmeldingsavgiften fra lagene i klubbene, ser 

styret det helt nødvendig å øke klubbkontingenten for neste tingperiode.  Dette er også for å 

bedre på den totale økonomien.  

 

 

Regionstyret foreslår: 

 

Styret i NHF Region Nord foreslår å øke klubbkontingenten fra kr 7.000,- til kr 9.000,- pr 

klubb.  

 

Tillegg: klubber med 3 lag eller færre får klubbkontingent på kr 4.000,-. 

 

 

Forslaget ble vedtatt.  Antall stemmer for: 22.  Antall stemmer mot: 0. 

 

Følgende hadde ordet: 

Magne Hansen (dirigent), Håvard Bellika (Bossekop UL), Kjetil Vik (Bodø HK) 
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SAK 10 – VALG 

 
10.1.  VALG AV TILLITSVALGTE FOR PERIODEN 2014-2016 

 

Regionstyre 

 

§ 2-5.10 Velge: 

 

a. Regionstyrerepresentanter til RS Region Midt Norge, som består av 

 3 styremedlemmer   

 3 personlige varamedlem 

  

Følgende ble valgt: 

 

1. styremedlem:  Randi Rasmussen Gravdal HK Enstemmig valgt 

2. styremedlem:  Einar S. Lysnes Tromsø HK Enstemmig valgt 

3. styremedlem:   Anita H. Pedersen  Bossekop UL Enstemmig valgt 

1. varamedlem:   Christian Olsen  Bodø HK Enstemmig valgt 

2. varamedlem:   Magne Hansen   Bravo HK Enstemmig valgt                

3. varamedlem:  Tone Lillemoen  Alta IF Valgt med 22 mot 6 

                                

 

HHK foreslo å hente inn kandidater fra Hålogaland. 

Dette forslaget falt.  Antall stemmer for: 4.  Antall stemmer mot: 25. 

 

Bossekop UL foreslo Rune Skaufeld (Bossekop (UL) som motkandidat til Tone Lillemoen 

(Alta IF).  Tone Lillemoen ble valgt med 22 mot 6 stemmer. 

 

Følgende hadde ordet: 

Harald Vollen (Harstad HK), Mona Kvivesen (Alta IF), Siw M. Schistad (VTF). 

 

 
Kontrollkomite 

 
Leder:    

Medlem:     

Varamedlem:   

 

Som følge av at sak 7.1.1. ble vedtatt, ble ikke ny Kontrollkomite valgt. 

 

 

 



 
 

 

40 

 

  Begeistring - Innsatsvilje - Respekt - Fair Play 

 

Valgkomite 

 

Leder: Gøril Godvik  Bossekop UL           Enstemmig valgt 

Medlem: Kåre Skålevik  Bravo HK  Enstemmig valgt 

Medlem: Kjetil Vik Bodø HK Enstemmig valgt 

Varamedlem: Magne Haslevanagen Lødingen IL Enstemmig valgt 

Varamedlem: Roy Svartsund Sørreisa HK Enstemmig valgt 

 

 

10.2.  REPRESENTANTER TIL HÅNDBALLTINGET 2015 

 

Regionstyret foreslår: 

 

De nye styrerepresentantene får fullmakt til å supplere med aktuelle kandidater i samarbeid 

med Region Midt-Norge dersom listen ikke kan fylles til Håndballtinget.  I tillegg får de nye 

styrerepresentantene i samarbeid med Region Midt-Norge,  fullmakt til å utnevne 

representanter til IK-ting og andre representasjonsoppgaver. 

 

Forslaget ble vedtatt.  Antall stemmer for: 32.  Antall stemmer mot: 0. 

 

Følgende hadde ordet: 

Ingen 

 

 
SAK 11 – BESTEMME STED FOR NESTE REGIONSTING 

 
Regionstyret foreslår: 

 

Det foreslås at de nye styrerepresentantene i samråd med Region Midt-Norge får fullmakt til 

å fastsette sted og tid for neste regionsting. 

 

Forslaget ble vedtatt.  Antall stemmer for: 23.  Antall stemmer mot: 0. 

 

Følgende hadde ordet: 

Ingen 

 

 

 


